
POLITEcHNlHA ptlzNANsKA

RADA DYSCYPLlNY
lNZYNlERIA LĄDOWA, GEODEZJA l TRANSPORT
ul, Piotrowo 3, 60-965 Poznań
*48 (61 ) 665 23 55
e-mail: wilit@put.poznan,pl
www,wilit,put,poznan.pl

Uchwała nr RD/76/2025
Rady Dyscypliny lnżynierla Lądowa, Geodezja iTranspoń

Politech n iki Poznańsklej
z dnia 13 maja 2025 r.

w sprawie wyznaczenia rece n zentów,
powołania komisji doktorskiej w postępowaniu o nadanie stopnia doktora

mqr inż. Sebastiana ŚNlEGoWSKlEGo

Rada Dyscypliny lnżynieria Lądowa, Geodezja i Transport Politechniki Poznańskiej , dzialając na podstawie art.
190.2 orazań. 192.1. Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r,, Prawo o szkolnictwie wyzszym i nauce (Dz. U. z2024 r,,

poz.1571zpożn, zm.) uchwala, co następuje:

§1
Powołuje się recenzentów w osobach:

1, prof. dr hab. inż. Tadeusz Bohdal- Politechnika Koszalińska
2. dr hab. inż. Sławomir Obidziński, prof. PB - Politechnika Białostocka
3. prof. dr hab, inż. Ańur Rusowicz - Politechnlka Warszawska

§2
Powołuje się komisię doktorską w następującym składzie:

1. przewodnlczącyl prof. drhab, inż. Jacek Pielecha

2. recenzent: prof. dr hab. inz, Tadeusz Bohdal

3. recenzent: dr hab. inz. Sławomir Obidziński, prof. PB
4, recenzent: prof. dr hab. inz. Artur Rusowicz
5. promotor: dr hab, inz. Krzysztof Bieńczak, prof, PP
6. prof, dr hab, inz. Piotr Lijewski

7. dr hab, inz. Małgozata Orczyk, prof. PP
8. dr hab. inz. Arkadiusz Stachowiak, prof. PP
9. dr hab, inź. Przemysław Tyczewski

10, sekretaa: dr inz. Tomasz Bernat (bez prawa glosu)

Uchwała wchodziw życie z dniem podjęcia.
§3



PtlLITECHNIKA PtlzNAŃ§KA

RADA DYSCYPLlNY
lNZYNlERlA LĄDOWA GEODEZJA l TRANSPORT
u|. Piotrowo 3, 60-965 Poznań
+48 (61 ) 665 23 55
e-mail : wilit@put.poznan,pl
www,wilit.put.poznan, pl

wvniki qłosowania § 1

Wynikiqłosowania § 2

Nr

recenzenta

Uprawnionych do

głosowania

Głosowało Głosy oddane

Tak Nie Wstrzymujące

1, 38 26 26 0 0

2. 38 25 25 0 0

3. 38 25 23 1 1

Uprawnionych do
qłosowania

Głosowało Głosv oddane
Tak Nie wstrzvmuiace

38 25 25 0 0


